2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2022 г.
	№
	 42/283

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 331, 335, 336, 337, 344, 347, 356, 358, 362, 364, 367, 368, 369, 371, 374
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 331, 335, 336, 337, 344, 347, 356, 358, 360, 364, 367, 368, 369, 371, 374, включенным в резерв составов участковых комиссий Медведевской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 331, 335, 336, 337, 344, 347, 356, 358, 362, 364, 367, 368, 369, 371, 374  лиц согласно прилагаемым спискам (приложения № 1- 15).
2. Выдать вновь назначенным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 331, 335, 336, 337, 344, 347, 356, 358, 362, 364, 367, 368, 369, 371, 374 удостоверения установленной формы.
3. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 331, 335, 336, 337, 344, 347, 356, 358, 362, 364, 367, 368, 369, 371, 374.
4. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.А. Ефремов

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П. Четвертных

	Приложение № 1
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 331
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Гилязутдинова Надежда Николаевна
	14.06.1976
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	Приложение № 2
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 335
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Кузьминых Елена Александровна
	18.08.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	Приложение № 3
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 336
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Габдулгазизова Нурсия Нурисламовна

	09.01.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Титова Валентина Николаевна

	Собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 4
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 337
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Ибураева Клара Николаевна
	13.06.1983
	Медведевское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Поликарпова Валентина Серафимовна
	16.10.1968
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Шубинец Денис Любомирович
	25.06.1978
	собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 5

к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 344
Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Пряникова Елена Сергеевна
	22.08.1983
	собрание избирателей по месту жительства

	Приложение № 6
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 347
Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Петухова Ирина Ивановна
	23.08.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	Приложение № 7
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 356
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Березин Александр Алексеевич
	16.06.1957
	Медведевское местное отделение  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2.
	Путилова Гульнара Рафаиловна
	05.05.1976
	Медведевское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Смирнов Игорь Эрикович
	17.06.1998
	собрание избирателей по месту службы

	4.
	Чепаков Руслан Евгеньевич
	27.11.1979
	собрание избирателей по месту службы

	Приложение № 8
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 358
Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Эшплатова Анастасия Петровна
	10.08.1988
	Медведевское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение № 9
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 362
Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Краснова Татьяна Анатольевна
	28.01.1994
	собрание избирателей по месту жительства

	Приложение № 10
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 364
Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Белкин Сергей Степанович
	05.06.1974
	Медведевское местное отделение  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Эргубаев Петр Вениаминович
	29.01.1965
	собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 11
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 367
Количественный состав комиссии – 12 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Таныгина Ольга Витальевна
	14.11.1988
	Медведевское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение № 12
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 368
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Скворцова Ольга Валерьевна
	10.08.1984
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Петухова Любовь Викторовна
	12.04.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Смирнова Алина Вячеславовна
	19.12.1986
	собрание избирателей по месту работы

	Приложение № 13
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 369
Количественный состав комиссии – 7 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Сараева Елена Александровна
	03.09.1990
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Берлинская Наталья Давыдовна
	23.11.1981
	Медведевское местное отделение  политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3
	Домрачева Анастасия Владимировна
	27.12.1982
	Собрание депутатов Сенькинского сельского поселения

	Приложение № 14
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 371
Количественный состав комиссии – 8 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Салмина Татьяна Михайловна
	04.12.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	Приложение № 15
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 24.08.2022 г. №42/283

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 374
Количественный состав комиссии – 11 членов

Срок полномочий пять лет (2018–2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Скворцов Евгений Витальевич
	04.11.1990
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Ерофеева Юлия Робертиновна
	21.02.1995
	собрание избирателей по месту работы